XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — KpacHasa MawuHa ApKTuka

No
88
22
33
37
42
44
59
66
98

dOamunma Nma Mo3 N°
1
2

JayTtoB AnekcaHap
OnbxoBCKUIA Makcum
Bospcknuii Erop
FaTuH PoavnoH
CuMoOHOB Kupwunn
Kacaes AxmaT
BakyHoB ApTeM
Ky3uH Jlyka
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Yccaes WWamunb

KomaHaa «B» — Cnaprak-Cnoptrex NepoBo

Ne
33
12
15
16
20
27
55
57
61
81
99

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

Oamunma Nma Mo3
3aruka Bayecnas

FonosaHoB Makap

MapaxoBckuii JaHunn MeTpoBuy
NMumeHoB NBaH Nnbuy

EdnmoB Mapk AnekcaHapoOBUY
ATamaHeHko lopaen

CkBopuoB Tumod e EBreHbeBuY
ByxTtuspos Makap Hukonaesuy
Fanumos Muxaunn ®apuToBunyY
Xonoaunnuu fApocnas AnekcaHapoBuY
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KnbluéB Bnagncnas EBreHbeBuY
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MocnemaTtueBble 6pockmn Bpemsa vurpbl

B3saTne BopoTr

Bpems
16:16
33:59
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36:
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fOHowwn 2015, 04.02.2023 — 04.02.2023

fon
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16
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16

BpaTtapeu B3aTune BopoT

Bpemsi  «A» | «B»
00:00 88 33
45:00 88 33

JIHeWHbIA cyabA

JInHeNHbIW cyabsa

MNpuMeyaHue Kk NnpoTokony

WtpadHoe BpeMs

Acc

Acc

Pe3synbTaT no nepuoaam

Aara

Bpems

Acc

Acc
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CyAbs BpeMeHM

CekpeTtapb
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OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N22

4 deBpans 2023 MaTu N? 2
15:30 — 13:22 3putenun 0
YpaneHusa

Ne MuH Mp Hau

YpaneHusa
Ne MuH Mp Hayu
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